SJEN

Building Community®

Procurement Department Bid Section
Customer Center 1% Floor, Room 002
21 W. Church Street
Jacksonville, Florida 32202
June 22, 2022
ADDENDUM NUMBER: One (1)

TITLE: 103471 (RFQ) Food Vendors For Storm Season

PROPOSAL DUE DATE: June 24, 2022

TIME OF RECEIPT:; 12:00 PM ET

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR
CLARIFICATIONS:

1. Question: Appendix 1.4 regarding sides. Does a cookie qualify as a side, as it requires 2 sides to conform. Our box
includes a side and a cookie as a standard.

Answer: Yes, a cookie qualifies as a side but must be an oversized cookie or 2-3 smaller ones should be provided. The
crews need heartly portions.

2. Question: Appendix 1.7 talks about providing a drink. Should I provide the cost of a drink into the box lunch pricing, or
should I provide a second quote.

Answer: The drink should be included in the cost of the meal price. We would request a small variety such as Coke or
Pepsi, Diet Coke or Pepsi, Sprite or 7 up, sweet tea and unsweetened tea. Typically, the drinks are placed on a table next to
the meals so that individuals can choose which drinks they want.
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